

CURRICULUM VITAE



INFORMAZIONI PERSONALI

Nome	ILARIA FINESCHI PICCININ
E-mail	ilaria.piccinin@libero.it
Nazionalità	Italiana
Data di nascita	02/05/1988



Sono una persona di interessi eclettici e variegate esperienze. Credo molto nel potere sociale della comunità e della partecipazione attiva alla cittadinanza. Da 6 anni lavoro presso una cooperativa sociale che si occupa di progetti di prossimità e di inclusione per diverse popolazioni (anziani, minori, migranti etc).

ESPERIENZA LAVORATIVA

MARZO 2006-DICEMBRE 2009 On Sport - Vinovo (TO) - Istruttrice di nuoto e di acqua fitness

GIUGNO 2006-GENNAIO 2010 Centro Scienza/Diffusione Scientifica Creativa – Torino -
Divulgatrice scientifica

GENNAIO 2011-DICEMBRE 2019 Banca Intermobiliare di Investimenti e Gestioni S.p.A. – Torino -
Addetto Back Office, Risk Management

OTTOBRE 2018-ATTUALMENTE Cooperativa Sociale Alice - Onlus Società Cooperativa R.L. – Alba (CN) -
Educatrice, aiuto amministrazione Area, Consigliere di Amministrazione della Cooperativa.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

2016 –2017 I.N.Pe.F. Istituto Nazionale di Pedagogia Familiare – Roma - Master di I livello in
Criminologia, Criminalistica e Scienze dell'Investigazione.

2007 – 2011 Università degli Studi di Torino - Laurea di I livello in Chimica Industriale.

2002 – 2007 Liceo Classico Ginnasio Massimo d'Azeglio – Torino - Maturità classica.

Autorizzo al trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dalla Legge 196/03